
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 lutego 2026 r.

Poz. 10

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 lutego 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasopisma naukowego „Probacja”

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się,  
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie czasopisma naukowego „Probacja” (Dz. Urz. 
Min. Sprawiedl. poz. 109) wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „patologii rodziny” zastępuje się wyrazami „rodziny wieloproblemowej”;
	   2) w § 4 w ust. 6:
	     a) w pkt 2 skreśla się wyraz „stałych”,
	     b) w pkt 7 skreśla się przecinek oraz wyrazy „w tym ustala stawki honorariów autorskich”;
	   3) w § 6 w ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
	  �       „Sekretarz Redakcji współuczestniczy w redagowaniu Czasopisma, w szczególności czuwa nad terminowością realizacji 

zadań osób wykonujących skład komputerowy, korektę, druk oraz dystrybucję pisma.”;
	   4) w § 7 uchyla się ust. 12;
	   5) w załączniku nr 2 do zarządzenia:
	     a) w § 3 w ust. 4 skreśla się wyrazy „adres zamieszkania wraz z numerem telefonu/faksu,”,
	     b) w § 5:
	       – ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	    �         „1. Do przygotowania recenzji artykułu naukowego Redaktor Naczelny, a w zastępstwie Zastępca Redaktora Naczelnego, 

wyznacza dwóch recenzentów z listy recenzentów. W razie wątpliwości Redaktor Naczelny zwraca się o pomoc w wyznaczeniu 
recenzentów do członków Kolegium Redakcyjnego. Artykuł naukowy może ukazać się w wydaniu Czasopisma wyłącznie po 
sporządzeniu dwóch pozytywnych recenzji.”,

	       – w ust. 6 wyrazy „w terminie 7 dni” zastępuje się wyrazami „w terminie 14 dni”,
	       – w ust. 8 zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:
	             „Recenzenta wyznacza Redaktor Naczelny, a w jego zastępstwie Zastępca Redaktora Naczelnego, z listy recenzentów.”,
	       – ust. 10 otrzymuje brzmienie:
	    �         „10. W przypadku rozbieżności między recenzjami Redaktor Naczelny, a w jego zastępstwie Zastępca Redaktora 

Naczelnego, może wyznaczyć kolejnego recenzenta.”,
	     c) w § 7 uchyla się ust. 7.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


		2026-02-05T15:31:05+0100
	Marta Emilia Kubalewska




